
 
UCHWAŁA NR 101.2018 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 9 października 2018 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm. ) oraz na podstawie § 9 
pkt 2 uchwały Nr XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w 
sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 13.752,59 
zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 13.752,59 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 
13.752,59,00 zł,  
w tym: 
- zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 16.552,59 zł, 
- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    
    
    ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 289 484,00 - 2 500,00

Kwalifikacja wojskowa 25 873,00 - 2 500,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

9 000,00 - 2 500,00

Organ 9 000,00 - 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 3 256 762,00 21 967,41
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 21 967,41

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

0,00 21 967,41

Organ 0,00 21 967,41

851 Ochrona zdrowia 1 753 750,00 - 37 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 608 000,00 - 37 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

1 608 000,00 - 37 000,00

Organ 1 608 000,00 - 37 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 149 906,00 3 780,00

Pozostała działalność 770 955,00 3 780,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

6 600,00 3 780,00

Organ 6 600,00 3 780,00

77 578 911,00 - 13 752,59Razem: 77 565 158,41

85395 774 735,00

10 380,00

10 380,00

1 571 000,00

1 571 000,00

1 153 686,00

21 967,41

1 716 750,00

85156 1 571 000,00

3 278 729,41

80153 21 967,41

21 967,41

75045 23 373,00

6 500,00

6 500,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 101.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 9.10.2018 r.

Rozdział Po zmianie
286 984,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 1 309 990,00 0,00

Nadzór budowlany 359 660,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 200,00 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 442,00 680,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 16 442,00 680,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 - 880,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 000,00 - 880,00

750 Administracja publiczna 6 949 908,00 - 2 500,00

Kwalifikacja wojskowa 25 873,00 - 2 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 300,00 - 1 800,00

Starostwo Powiatowe 3 300,00 - 1 800,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 700,00

Starostwo Powiatowe 700,00 - 700,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 40 534,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

40 534,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 - 2 500,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 - 2 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 816,00 2 455,00

Starostwo Powiatowe 816,00 2 455,00

Składki na Fundusz Pracy 117,00 350,00

Starostwo Powiatowe 117,00 350,00

4120 467,00

467,00

4110 3 271,00

3 271,00

3030 2 500,00

2 500,00

40 534,00

75109 40 534,00

4280 0,00

0,00

3030 1 500,00

1 500,00

6 947 408,00

75045 23 373,00

4430 1 120,00

1 120,00

4210 17 122,00

17 122,00

3020 400,00

400,00

1 309 990,00

71015 359 660,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 101.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 9.10.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Wynagrodzenia bezosobowe 4 747,00 9 549,00

Starostwo Powiatowe 4 747,00 9 549,00

Zakup usług pozostałych 26 854,00 - 10 854,00

Starostwo Powiatowe 26 854,00 - 10 854,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 275 564,00 - 37 700,00

Rezerwy ogólne i celowe 275 564,00 - 37 700,00

Rezerwy 275 564,00 - 37 700,00

Organ 275 564,00 - 37 700,00

801 Oświata i wychowanie 16 255 260,00 45 867,41

Szkoły podstawowe specjalne 2 963 386,00 6 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 118 688,00 6 300,00

SOSW 2 118 688,00 6 300,00

Licea ogólnokształcące 1 983 633,00 6 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 152 171,00 6 300,00

Liceum Ogólnokształcące 1 093 304,00 6 300,00

Szkoły zawodowe 2 186 876,00 11 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 621,00 11 300,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 290 621,00 11 300,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 21 967,41

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 967,41

SOSW 0,00 21 967,41

851 Ochrona zdrowia 3 704 950,00 - 37 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 608 000,00 - 37 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 608 000,00 - 37 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 590 871,00 - 37 000,00

852 Pomoc społeczna 19 103 324,00 0,00

1 553 871,00

19 103 324,00

85156 1 571 000,00

4130 1 571 000,00

21 967,41

3 667 950,00

80153 21 967,41

4240 21 967,41

4010 301 921,00

301 921,00

1 099 604,00

80130 2 198 176,00

80120 1 989 933,00

4010 1 158 471,00

4010 2 124 988,00

2 124 988,00

16 301 127,41

80102 2 969 686,00

4810 237 864,00

237 864,00

237 864,00

75818 237 864,00

4410 2 000,00

2 000,00

4300 16 000,00

16 000,00

4170 14 296,00

14 296,00



Domy pomocy społecznej 17 413 028,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 012 219,00 - 2 800,00

DPSRokitno 58 308 747,00 - 2 800,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 2 800,00

Starostwo Powiatowe 144 000,00 2 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 341 740,00 3 780,00

Pozostała działalność 849 220,00 3 780,00

Świadczenia społeczne 6 600,00 3 780,00

Starostwo Powiatowe 6 600,00 3 780,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 950 652,00 13 800,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 294 719,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 41 010,00 800,00

Poradnia PPP Skwierzyna 15 451,00 800,00

Składki na Fundusz Pracy 5 596,00 - 800,00

Poradnia PPP Skwierzyna 2 212,00 - 800,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 188 429,00 13 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 723 355,00 19 300,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 427 990,00 7 500,00

Poradnia PPP Skwierzyna 295 365,00 11 800,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 163,00 - 5 500,00

Poradnia PPP Skwierzyna 39 563,00 - 5 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 134 158,00 3 000,00

Poradnia PPP Skwierzyna 54 458,00 3 000,00

Składki na Fundusz Pracy 20 102,00 - 5 000,00

Poradnia PPP Skwierzyna 7 802,00 - 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 150,00

Poradnia PPP Skwierzyna 300,00 150,00

Zakup usług pozostałych 14 993,00 2 000,00

Poradnia PPP Skwierzyna 8 493,00 2 000,00

4300 16 993,00

10 493,00

4280 1 250,00

450,00

4120 15 102,00

2 802,00

4110 137 158,00

57 458,00

4040 75 663,00

34 063,00

435 490,00

307 165,00

85406 1 202 229,00

4010 742 655,00

4120 4 796,00

1 412,00

4110 41 810,00

16 251,00

2 964 452,00

85404 294 719,00

3110 10 380,00

10 380,00

3 345 520,00

85395 853 000,00

6060 146 800,00

146 800,00

305 947,00

85202 17 413 028,00

4210 1 009 419,00



Podróże służbowe krajowe 11 000,00 850,00

Poradnia PPP Skwierzyna 4 000,00 850,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 - 1 000,00

Poradnia PPP Skwierzyna 2 500,00 - 1 000,00

81 333 694,00 - 13 752,59Razem: 81 319 941,41

4700 4 000,00

1 500,00

4410 11 850,00

4 850,00


